Ф Н П Р

Региональный союз
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

Президиум

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.01.2018    		                   г. Иваново        		            	№ 41-4

О проведении регионального
конкурса «Лучшая первичная
профсоюзная организация»

Президиум
Регионального союза
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В соответствии с планом работы ИОООП на 1 квартал 2018 года и планом подготовки к 100-летию со дня образования Иваново-Вознесенского губернского Совета профсоюзов, провести Ивановский региональный конкурс ИОООП  «Лучшая первичная профсоюзная организация» (по итогам 2017 года).
2. Утвердить Положение о проведении конкурса и состав оргкомитета (прилагается).
3. Членским организациям ИОООП, координационным советам организаций апрофсоюзов в муниципальных образованиях в срок до 15.05.2018 года предоставить в оргкомитет конкурса (каб. 22 Панюшиной Н.Н.) заявки от участников и материалы к конкурсу.
4. Финансовому отделу профобъединения предусмотреть выделение денежных средств на проведение регионального конкурса «Лучшая первичная профсоюзная организация»  в размере 30000 (тридцать тысяч) рублей.

Председатель ИОООП 	                                                         А.Н. Мирской

[bookmark: _GoBack]